
1 
 

 

 

平成 30年 11月 12 日 

各 位 

会 社 名 メドピア株式会社 

代表者名 代表取締役社長 石見 陽 

   （コード：6095、東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員 経営企画部長 平林  利夫 

   （TEL．03-4405-4905） 

 

 

平成 30 年９月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成 30 年 11月 12 日に予定していた平成 30年９月期決算の発表を延期することといたしまし

たのでお知らせいたします。 

 

 

１．発表延期の理由 

当社では、平成 30 年９月期決算短信〔日本基準〕（連結）について、平成 30年 11月 12日の発表に向け

て準備を進めてまいりましたが、主に平成 30 年９月期第４四半期に計上予定の一部ソリューション案件の

売上計上タイミングの確定に時間を要しているため、発表を延期させていただきます。なお、既に公表して

おります平成 30 年９月期の通期予想について、開示上修正を要する変更は、現時点で予定しておりません。 

 

 

２．発表予定日 

延期後の決算発表日については平成 30 年 11 月 16 日を予定しておりますが、早期に確定した場合は直ち

に開示いたします。 

 

 

当社は、今回の事態を真摯に受け止め、更なる社内体制の整備に努め、今後は正確かつ迅速な開示を行っ

てまいります。株主・投資家の皆様をはじめ、関係する皆様に多大なご迷惑をおかけしますことを、深くお

詫び申し上げます 

 

以 上 

 

 


